
 
 

 

 

 



 
 
 

Kıymetli Öğretmenlerimiz, 
Önümüzde yorucu bir süreç var. Bu süreci bir nebze de olsa kolaylaştırmak adına, daha önceki 

yıllarda denediğim ve sosyal platformlarda sizlerle paylaştığım, deneyenlerden de olumlu dönüşler 

aldığım “Harfleri Hikâyeler ile Öğrenme Yöntemi” hakkında, birinci sınıf öğretmenlerimizden toplu bir 

kaynak talebi almaktaydım.  

Funda’nın Harf Hikâyeleri Kitapçığı bu amaçla hazırlanmıştır. Metinlerin tamamının tüm 

hakları şahsıma ait olup metinler yazarından izinsiz başka kaynakta kullanılamaz. 

           

                 

 

 

 

 

 

Harf  Hikâyeleri Nasıl Kullanılır? 
 

Yeni bir harfin öğretimine başlarken, basit olay örgüleri olan, kahraman, yer ve zaman 

olgularının dar tutulduğu harf hikâyelerinden faydalanmak için şu yolun izlenmesini tavsiye 

ediyorum: 

 

1. Harf verilmeden önce önerilen ön hazırlık aşamasının gerçekleştirilmesi,  

2. Harf hikâyesinin öğrencilere okunması; hatta daha etkili şekliyle drama 

edilerek anlatılması, 

3. Hikâye sonrası için önerilen pekiştirme sorularının sorulması ya da 

etkinliklerin yaptırılması, 

4. Öğrencilerden hikâyeyi canlandırmalarının istenmesi,  

5. Hikâyedeki önemli kelimelerin hissettirilmesi, yazdırılabileceklerimizin 

yazdırılması, 

6. Harfin söylenişi ve yazımı aşamasına geçilmesi.  
 

Kıymetli Öğretmenlerimiz, 

Drama çalışmaları etkili öğrenmenin gerçekleşmesini kolaylaştırır. Birden fazla duyu 

organını harekete geçirir ve öğrencilerde toplum karşısında konuşma becerisini geliştirir. 

Hikâyeyi drama yoluyla aktaran öğrenci, kendi düşüncelerini de hareketle ifade ettiğinden 

çocuğun hayal gücü gelişir.  Bu nedenle öğrencinin doğaçlama yapmasına izin verilmeli ve 

kendi yorumunu katması desteklenmelidir. Önerilen boyama etkinliklerini kitapçığımızın sonunda 

bulabilirsiniz. İsterseniz tam sayfa isterseniz yarım sayfa olarak çoğaltabilirsiniz. Önerile n tüm 

şarkılara internette (Youtube) ulaşabilirsiniz. 

 
 

 

 



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Ön Hazırlık: Tırtıl görseli çoğaltılır.  
“Bahçede var bir tırtıl 
Yaprakları yiyor kıtır kıtır 
Pis tırtıl, hain tırtıl 
Yeme yaprakları çıtır çıtır.” Tekerlemesi öğretilir.  

  

Hikâye:   
 Işıl Hanım bahar ayları geldiğinde bahçesine bitkiler diker, tohumlar serpermiş. Attığı 

tohumlar kırk günde çiçeğe dönüşürmüş. Yaz boyunca bahçesindeki rengârenk çiçekleri izlemekten 

büyük zevk alırmış. Ama bu yaz bahçede hiç beklemediği şeyler olmaya başlamış. Özenerek diktiği 

çiçeklerin yaprakları delik deşik oluyormuş. Bu deliklerden marul, ıspanak yapraklarında da varmış. Işıl 

Hanım bahçedeki bu delme uzmanını bulmaya karar vermiş. Yaprakların arasına ışık tutup bakarken 

birden çığlık atmış.  

“Iyyyyy iğrenç!” 

Işıl Hanım’ın kocası çığlığı duyar duymaz koşmuş. Şakayla, “Ne oldu, bahçemizde korkunç bir 

canavar mı gördün yoksa?” diye sormuş. Işıl Hanım başını iki yana sallamış.  

“I ıh! Kocaman değil ama minicik bir canavarımız var burada. Yaprakları yiyen haini bulduk. 

Daha sonra bu hain çok tatlı bir hayvana dönüşecek.” demiş.  

Bilin bakalım bu hainin adı neymiş? 

  

Hikâye Sonrası: Tırtıl görseli boyatılır ve görseldeki diğer hayvanların adları yazdırılır.  
   

  
Hikâyedeki Önemli Kelimeler:  
 

Işıl, kırk, ıspanak, ışık, tatlı 
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